Yaz
kurslarında, kamplarında bir araya gelmiş olan
insanların alâkaları kışın kopmasın diye, eği-
timleri kopukluğa, kesintiye uğramasın diye, o
eğitimleri haftada bir gün toplanarak da yine
devam ettiriyorlar. Bu da eğitim çalışmasında
bütünlük sağlıyor. Güzel bir şey...

2 Kitâbu’t-Tevvâbîn, Hanbelî fakihi Muvaffakuddin ibn-i Kudâme el-

Makdisî’nin (ö. 620/1223) eseridir. Yazar Abdulkàdir-i Geylânî’ye

mensubdur.